

**Lucrari de reparatie in birouri la
blocul administrativ al CSC Dinamo**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie.**

Valoarea de deviz 484 807,30 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Tavan				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Armstrong)-partial	m2	74,6000	12,500 12,500	932,500 932,500
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	74,6000	332,690 110,000	24 818,674 8 206,000
		<i>Total</i>	Lei			25 751,174
		Total Tavan Inclusiv salariu				25 751,174 9 138,500
		1.2. Pereti si glafuri				
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti panouri	m2	137,0000	12,500 12,500	1 712,500 1 712,500
4	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	255,0000	17,406 16,000	4 438,530 4 080,000
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pe alocuri	m2	54,0000	14,196 13,500	766,584 729,000
6	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp pentru cabluri	m	60,0000	5,000 5,000	300,000 300,000
7	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau	m	60,0000	16,932 12,000	1 015,911 720,000

1	2	3	4	5	6	7
		consolidari				
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	54,0000	20,729 7,000	1 119,377 378,000
9	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	54,0000	86,156 60,000	4 652,434 3 240,000
10	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar k=6 gr.3cm	m2	54,0000	68,550 39,000	3 701,700 2 106,000
11	CI17B	Placare cu panouri fibrolemnoase (PAL melaminat gr. 18mm, laturile lipite cu ABS, culoarea va fi coordonata cu beeficiarul), destinate placarilor interioare la pereti, glafuri si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5 x 7 cm, dispuse la 30 cm interior	m2	364,5000	331,665 125,000	120 891,893 45 562,500
		<i>Total</i>	Lei			138 598,929
		Total Pereti si glafuri Inclusiv salariu				138 598,929 58 828,000
		1.3. Pardoseli				
12	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	138,0000	12,769 12,500	1 762,094 1 725,000
13	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	140,5000	23,538 23,000	3 307,033 3 231,500
14	RpCK01F	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din duselele oarbe din scinduri de rasinoase, brute de 24 mm grosime batute pe rigle de stejar de 50x80 mm, riglele vor fi asezate la circa 60 cm distanta si se vor vopsi de doua ori cu carbolineum (partial)	m2	19,0000	209,615 54,000	3 982,685 1 026,000

1	2	3	4	5	6	7
15	CE30C	Placarea pardoselilor cu placi tip Placaj (fanera) de 12 mm grosime	m2	126,1000	265,070 14,000	33 425,390 1 765,400
16	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm. Cuprinde: - curatarea stratului de suport de praf, murdarie, pete de grasime si bitum; - grunduirea stratului de suport; - dezaerare.	m2	14,4000	263,220 23,400	3 790,362 336,960
17	CG36A	Pardoseli din placi laminat (Clasa 33, grosimea minima 10mm) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, in incaperii mai mare de 16 mp (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) - plintele se exclud	m2	107,2000	353,351 65,000	37 879,279 6 968,000
18	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC LIPIT cu prenadez (adeziv pentru linoleum) - Covor PVC pentru trafic intens Tarkett Force (sau similar), Clasa 33, grosime min. 2.5mm. Culoarea se va coordona cu beneficiarul; Profil pervaz pardoseala - se exclude	m2	33,3000	241,682 55,000	8 047,995 1 831,500
19	CG09A1 apl	Plinte din INOX Hmin=120mm, montate orizontal la pereti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp (In resurse se asauga suruburi 5 buc/m)	m	100,4000	69,946 35,000	7 022,538 3 514,000
20	CG09A1 apl	Plinte din duropolimer Hmin=100mm, montate orizontal la pereti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp (In resurse se asauga suruburi 5 buc/m)	m	30,0000	234,604 35,000	7 038,124 1 050,000
		<i>Total</i>	Lei			106 255,500
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				106 255,500 21 448,360
		1.4. Timplarii				

1	2	3	4	5	6	7
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,0000	21,000 21,000	42,000 42,000
22	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Profil clasa A cu min. 5 camere, grosimea peretilor exteriori de min. 3 mm, adancimea de baza de min 70 mm, rigidizari din otel zincat. fara deschidere. Dimensiunile ferestrelor se vor preciza la fata locului)	m2	2,0000	2 411,662 36,500	4 823,324 73,000
23	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn (ancadrament) montate la usi	m	22,4000	40,366 4,000	904,193 89,600
		<i>Total</i>	Lei			5 769,517
		Total Timplarii Inclusiv salariu				5 769,517 204,600
		1.5. Incalzirea				
24	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente (demontarea radiatoarelor, pentru efectuarea lucrarilor de finisare)	buc	8,0000	6,000 6,000	48,000 48,000
25	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru efectuarea lucrarilor de reparatii	buc	32,0000	5,000 5,000	160,000 160,000
26	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv (fara costul radiatoarelor)	buc	8,0000	108,100 100,000	864,800 800,000
27	IC38A	Piesa de racordare (Olandez PPR 20x1/2"),), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	16,0000	37,561 7,500	600,976 120,000
28	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de	m	12,0000	38,100 17,500	457,200 210,000

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm				
29	IC38A	Piesa de racordare , din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	32,0000	37,561 7,500	1 201,952 240,000
30	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	32,0000	47,450 10,000	1 518,400 320,000
		<i>Total</i>	Lei			4 851,328
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				4 851,328 1 898,000
		1.6. Lucrari diverse				
31	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	3,0000	62,500 62,500	187,500 187,500
32	TsH92B	Incarcarea moloz in auto	t	3,0000	55,500 55,500	166,500 166,500
33	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	3,0000	87,720 0,000	263,160 0,000
		<i>Total</i>	Lei			617,160
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				617,160 354,000
		<i>Total</i>	Lei			281 843,608
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			22 049,150
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	3 %			5 682,633
		<i>Total</i>				309 575,391
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,5 %			32 505,416
		<i>Total</i>				342 080,807
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			10 262,423

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				352 343,230 91 871,460
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. Lucrari de electricitate				
34	RpEF23B	Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe tuburi	buc	4,0000	15,000 15,000	60,000 60,000
35	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	22,0000	3,000 3,000	66,000 66,000
36	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp VVGng mmp	m	160,0000	37,693 17,000	6 030,877 2 720,000
37	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp VVGng mmp	m	250,0000	47,513 17,000	11 878,249 4 250,000
38	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm	m	400,0000	30,363 22,500	12 145,338 9 000,000
39	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu	buc	8,0000	69,004 13,500	552,028 108,000
40	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla,	buc	38,0000	71,123 15,500	2 702,670 589,000

1	2	3	4	5	6	7
		constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
41	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat, tip Panou LED 42 W 600 x 600 mm	buc	4,0000	635,898 55,000	2 543,592 220,000
		<i>Total</i>	Lei			35 978,754
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				35 978,754 17 013,000
		<i>Total</i>	Lei			35 978,754
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			4 083,120
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	3 %			568,973
		<i>Total</i>				40 630,847
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			9 527,280
		<i>Total</i>				50 158,127
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 504,744
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				51 662,871 17 013,000

		Total	Lei		404 006,08
		TVA	20 %		80 801,22
		Total deviz: Inclusiv salariu			484 807,30 108 884,46

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CSC "DINAMO" mun. Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie in birouri la
blocul administrativ al CSC Dinamo**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie.**

Valoarea de deviz 484 807,30 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	101,2800	50,00	5 064,000
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	14,6300	50,00	731,500
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	29,7530	50,00	1 487,650
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	119,3800	50,00	5 969,000
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	6,7392	50,00	336,960
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	172,1550	50,00	8 607,750
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	33,8000	50,00	1 690,000
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,1600	50,00	208,000
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	346,2600	50,00	17 313,000
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	7,5600	50,00	378,000
11.	7422010060100	Timplar	h-om	1 021,0000	50,00	51 050,000
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,3300	50,00	166,500
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	207,2300	50,00	10 361,500
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	110,4120	50,00	5 520,600
Total manopera						108 884,46

Material:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	8,0800	52,35	422,988
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	113,6856	21,76	2 473,799
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0203	315,30	6,401
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,3521	315,30	426,318
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2300	5,00	1,150
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,5500	8,00	20,400
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2400	36,00	8,640
8.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,4180	4 200,00	1 755,600
9.	2010102913252	Rigle de stejar de 50x80 mm cls B	m3	0,1520	4 200,00	638,400
10.	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	5,1030	4 000,00	20 412,000
11.	2010212946000	Pervazuri (ancadrament) pentru usi	m	23,5200	33,71	792,859
12.	2020132920527	Placi Fanera grosime 12 mm	m2	132,4050	235,51	31 182,702
13.	2030112938150	Ferestre din mase plastice (Profil clasa A cu min. 5 camere, gr. peretilor min 3 mm	m2	2,0000	2 300,30	4 600,600
14.	2051142950700	Dibluri	buc	84,0000	0,30	25,200
15.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,9600	32,00	30,720
16.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,9500	21,00	19,950
17.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	7,6500	21,00	160,650

18.	2320166200729	Parchetin	l	4,2150	0,00	0,000
19.	2414147327483	Lignolineum	kg	1,9000	72,00	136,800
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,9400	104,60	98,324
21.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,4800	12,00	5,760
22.	2430226101010	Grund cu quart "BetonogrunT"	kg	22,4100	32,48	727,877
23.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,3038	24,30	31,682
24.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,7964	46,50	83,533
25.	2430226101600	Chit silionic	kg	0,3300	120,00	39,600
26.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	2,7040	23,00	62,192
27.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	13,2799	72,33	960,536
28.	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	36,4500	75,33	2 745,779
29.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	35,9277	46,50	1 670,638
30.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,8000	0,75	0,600
31.	25211067183437 4	Plinte din duropolimer Hmin=100mm	m	30,6000	183,33	5 609,898
32.	25211067184374	Plinte din INOX Hmin=120mm,	m	102,4080	21,90	2 242,735
33.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	428,4000	6,67	2 857,428
34.	25212167100002 0	Teava din polietilena sau polipropilena d20mm	m	12,3600	20,00	247,200
35.	2523116716345	Covor PVC Clasa 33, grosime min. 2.5mm.	m2	35,4895	130,30	4 624,282
36.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	63,0000	0,87	54,810
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	459,7997	2,30	1 057,539
38.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	443,2838	7,70	3 413,285
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	102,9100	2,10	216,111
40.	2664102100000	Mortar	m3	1,9440	820,00	1 594,080
41.	2666122806588	Moloz din beton si mortar	m3	1,3300	250,00	332,500
42.	2670112204051	Placi din laminat Clasa 33, grosimea minima 10mm)	m2	113,6856	250,00	28 421,400
43.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,1600	2,50	10,400
44.	2732103646000	PAL melaminat gr. 18mm, laturile lipite cu ABS	m2	400,9500	126,77	50 828,431
45.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	78,3300	210,30	16 472,799
46.	2746167335100	Priza	buc	38,7600	50,87	1 971,721
47.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	215,2500	16,70	3 594,675
48.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	46,0000	2,50	115,000
49.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	170,6250	2,50	426,562
50.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,4000	20,00	8,000
51.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	32,0000	32,00	1 024,000
52.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	1,9000	36,50	69,350
53.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	49,3960	36,35	1 795,545
54.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	8,0000	1,20	9,600
55.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,0000	1,24	9,920
56.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	76,0000	0,30	22,800
57.	2874136313300	Diblu din metal	buc	298,4000	0,45	134,280
58.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	64,0000	2,20	140,800
59.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	63,0000	1,20	75,600
60.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari	buc	48,0000	28,50	1 368,000
61.	28752744005032	Corp de iluminat Panou LED 42 W 600 x 600 mm	buc	4,0000	577,50	2 310,000
62.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	24,0000	1,30	31,200
63.	31301348174200 9	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta	m	270,3750	19,50	5 272,312

		marita la flacari 3x2,5 mmp VVGng				
64.	31301348174205	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5 mmp VVGng	m	173,0400	10,42	1 803,077
65.	3220137315778	Decapant	kg	0,2880	41,00	11,808
66.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,5169	12,92	213,399
67.	4100126202818	Apa	m3	6,3864	12,92	82,512
68.	438876	Suruburi	buc	652,0000	0,55	358,600
69.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,7000	5,00	13,500
		Total materiale de construcții				208 386,86

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,3350	5,00	36,675
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,8100	5,00	19,050
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1900	6,50	1,235
4.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,7200	45,00	32,400
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,3980	5,00	71,990
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,2096	4,70	5,685
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,1700	65,00	76,050
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,4000	7,00	44,800
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,7740	340,00	263,160
		Total utilaje de construcții				551,03

Total	Lei	404 006,08
TVA	20 %	80 801,22

Total deviz:

484 807,30

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CSC "DINAMO" mun. Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie in birouri la blocul
administrativ al CSC Dinamo**

**Investitor CSC "DINAMO" mun.
Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Tavan				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Armstrong)-partial	m2			12,500 ----- 12,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	50,00	6,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	50,00	6,00
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			332,690 ----- 110,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,45	1,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	210,30	220,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		1.2. Pereti si glafuri				
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti panouri	m2			12,500 ----- 12,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	50,00	6,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	50,00	6,00
4	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			17,406 ----- 16,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	50,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,92	0,65
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	21,00	0,63
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	8,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane pe alocuri	m2			14,196 ----- 13,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,92	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
6	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp pentru cabluri	m			5,000 ----- 5,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	50,00	5,00
7	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			16,932 ----- 12,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	50,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,10	3,57
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	315,30	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,92	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	65,00	0,97
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,729 ----- 7,000

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010	Grund cu cuart "Betonogrun"t	kg	0,4150	32,48	13,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
9	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			86,156 60,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,30	18,17
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	315,30	7,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	12,92	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	65,00	0,33
10	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar k=6 gr.3cm	m2			68,550 39,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	9,00
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	820,00	29,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,03
11	CI17B	Placare cu panouri fibrolemnoase (PAL melaminat gr. 18mm, laturile lipite cu ABS, culoarea va fi coordonata cu beeficiarul), destinate placarilor interioare la pereti, glafuri si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5 x 7 cm, dispuse la 30 cm interior	m2			331,665 125,000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	50,00	115,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2732103646000	PAL melaminat gr. 18mm, laturile lipite cu ABS	m2	1,1000	126,77	139,45
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	36,35	3,64
	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,0140	4 000,00	56,00
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,1000	75,33	7,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		1.3. Pardoseli				
12	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			12,769 12,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	50,00	6,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	12,92	0,19
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
13	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			23,538 23,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,92	0,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
14	RpCK01F	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din duselele oarbe din scinduri de rasinoase, brute de 24 mm grosime batute pe rigle de stejar de 50x80 mm, riglele vor fi asezate la circa 60 cm distanta si se vor vopsi de doua ori cu carbolineum (partial)	m2			209,615 54,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7700	50,00	38,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3100	50,00	15,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	21,00	1,05
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0220	4 200,00	92,40
	2010102913252	Rigle de stejar de 50x80 mm cls B	m3	0,0080	4 200,00	33,60
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,1000	36,50	3,65
	2666122806588	Moloz din beton si mortar	m3	0,0700	250,00	17,50
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	72,00	7,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	6,50	0,07
15	CE30C	Placarea pardoselilor cu placi tip Placaj (fanera) de 12 mm grosime	m2			265,070

1	2	3	4	5	6	7
						14,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	50,00	11,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	36,35	3,63
	2020132920527	Placi Fanera grosime 12 mm	m2	1,0500	235,51	247,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
16	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm. Cuprinde: - curatarea stratului de suport de praf, murdarie, pete de grasime si bitum; - grunduirea stratului de suport; - dezaerare.	m2			263,220 23,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	50,00	23,40
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	7,70	237,03
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	24,30	2,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	12,92	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	4,70	0,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
17	CG36A	Pardoseli din placi laminat (Clasa 33, grosimea minima 10mm) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, in incaperii mai mare de 16 mp (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) - plintele se exclud	m2			353,351 65,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	2670112204051	Placi din laminat Clasa 33, grosimea minima 10mm)	m2	1,0500	250,00	265,12
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	21,76	23,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
18	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC LIPIT cu prenadez (adeziv pentru linoleum) - Covor PVC pentru trafic intens Tarkett Force (sau similar), Clasa 33, grosime min. 2.5mm. Culoarea se va coordona cu beneficiarul; Profil pervaz pardoseala - se exclude	m2			241,682 55,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	50,00	50,00
	2523116716345	Covor PVC Clasa 33, grosime min. 2.5mm.	m2	1,0500	130,30	138,87
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	46,50	1,42
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	46,50	28,32
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	23,00	1,87
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,92	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	72,33	14,68
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	315,30	0,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
19	CG09A1 apl	Plinte din INOX Hmin=120mm, montate orizontal la pereti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp (In resurse se asauga suruburi 5 buc/m)	m			69,946 35,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	50,00	32,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	438876	Suruburi	buc	5,0000	0,55	2,75
	25211067184374	Plinte din INOX Hmin=120mm,	m	1,0200	21,90	22,34
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	46,50	0,28
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	72,33	3,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	12,92	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	315,30	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,30	0,29
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	46,50	5,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,00	0,02
20	CG09A1 apl	Plinte din duropolimer Hmin=100mm, montate orizontal la pereti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp (In resurse se asauga suruburi 5 buc/m)	m			234,604 35,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	50,00	32,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	438876	Suruburi	buc	5,0000	0,55	2,75
	25211067184374	Plinte din duropolimer Hmin=100mm	m	1,0200	183,33	187,00
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	46,50	0,28
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	72,33	3,62

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	12,92	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	315,30	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,30	0,29
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	46,50	5,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,00	0,03
		1.4. Timplarii				
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			21,000 21,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
22	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Profil clasa A cu min. 5 camere, grosimea peretilor exteriori de min. 3 mm, adancimea de baza de min 70 mm, rigidizari din otel zincat. fara deschidere. Dimensiunile ferestrelor se vor preciza la fata locului)	m2			2 411,662 36,500
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	50,00	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	50,00	3,50
	2030112938150	Ferestre din mase plastice (Profil clasa A cu min. 5 camere, gr. peretilor min 3 mm	m2	1,0000	2 300,30	2 300,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	104,60	49,16
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	120,00	19,80
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
23	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn ancadrament) montate la usi	m			40,366 4,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2010212946000	Pervazuri (ancadrament) pentru usi	m	1,0500	33,71	35,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	36,35	0,55
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	2,50	0,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		1.5. Incalzirea				
24	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente (demontarea radiatoarelor, pentru efectuarea lucrarilor de finisare)	buc			6,000 6,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	50,00	6,00
25	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru efectuarea lucrarilor de reparatii	buc			5,000 5,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	50,00	5,00
26	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv (fara costul radiatoarelor)	buc			108,100 100,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	50,00	100,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	36,00	1,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	12,00	0,72
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,30	3,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	7,00	1,40
27	IC38A	Piesa de racordare (Olandez PPR 20x1/2"), , cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			37,561 7,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	50,00	7,50
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari	buc	1,0000	28,50	28,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	32,00	0,64
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	41,00	0,25
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	45,00	0,68
28	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de	m			38,100 17,500

1	2	3	4	5	6	7
		20,0 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	50,00	17,50
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena d20mm	m	1,0300	20,00	20,60
29	IC38A	Piesa de racordare , din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			37,561 7,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	50,00	7,50
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari	buc	1,0000	28,50	28,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	32,00	0,64
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	41,00	0,25
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	45,00	0,68
30	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc			47,450 10,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	32,00	32,00
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	2,20	4,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	7,00	1,05
		1.6. Lucrari diverse				
31	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			62,500 62,500
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	50,00	12,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	50,00	50,00
32	TsH92B	Incarcarea moloz in auto	t			55,500 55,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	50,00	55,50
33	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			87,720 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	340,00	87,72
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. Lucrari de electricitate				
34	RpEF23B	Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe tuburi	buc			15,000 15,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	50,00	15,00
35	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenti tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,000 3,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	50,00	3,00
36	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp VVGng mmp	m			37,693 17,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	50,00	17,00
	31301348174205	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5 mmp VVGng	m	1,0300	10,42	11,27
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	16,70	8,77
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,50	0,66
37	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp VVGng mmp	m			47,513 17,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	50,00	17,00
	313013481742009	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2,5 mmp VVGng	m	1,0300	19,50	21,09
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	16,70	8,77
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,50	0,66
38	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe	m			30,363 22,500

1	2	3	4	5	6	7
		console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	50,00	22,50
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	6,67	7,14
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1500	1,20	0,19
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	0,87	0,14
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	2,50	0,39
39	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			69,004 13,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,50
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	52,35	52,87
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,10	0,10
40	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			71,123 15,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,50
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,87	51,89
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,10	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
41	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat, tip Panou LED 42 W 600 x 600 mm	buc			635,898 55,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	50,00	55,00
	28752744005032	Corp de iluminat Panou LED 42 W 600 x 600 mm	buc	1,0000	577,50	577,50
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,24	2,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,10	0,17
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,75	0,15

APROBAT:

Intocmit
SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
CSC "DINAMO" mun. Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.